
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Шумарски факултет - Скопје 
ул. „16-та Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 

             
Решение 

за прием на кандидати во прв уписен рок на насоката  

Шумарство 

 
I Редовни студенти во државна квота 

Број на електронска пријава  Поени 

36653 97,726 
36742 82,409 
32820 71,244 
32891 58,623 
36833 53,508 
35585 50,714 
36781 49,394 
32667 48,997 
38275 48,483 
37075 46,984 
36207 46,645 
36976 42,604 

 

ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор во рок од 24 часа од денот на објавувавњето. 

 

Конкурсна комисија: 

 
Датум: 20.08.2015              

проф. д‐р Македонка Стојановска  

 

  проф. д‐р Здравко Трајанов 

 

проф. д‐р Ирена Папазова Анакиева 

 


